
DIAMO x TECHKON 1/3 

 

Kupní smlouva  
180703 

1. Smluvní strany 

1.1        Prodávající TECHKON, s.r.o. 

se sídlem Mixova 165 
 261 01 Příbram III 
 Česká republika 
 
zastoupený: Ing. Jaromírem Šedivým, jednatelem 
osoba oprávněná v jednání  
v technických věcech xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

IČO 47538091 
DIČ CZ47538091 
bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
 č.ú.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaný u Krajského obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 18101 
   

1.2        Kupující 

  

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

      týká se:  

      DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  
IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  
tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Fakturační a korespondenční adresa: 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram   

2. Předmět smlouvy 

Prodávající vyrobí, dodá a namontuje dva kusy Vibrační podavač VS 050.009  
dle nabídky N 1805311 a výkresu číslo 3T-13 610 v následujícím rozsahu: 
 

2.1        Vibrační podavač VS 050.009 dle v.č.3T-13 610, 2.ks      

 žlab  š x v x d, 500 x 200 x 950 s konzolou pro spodní pohon, lakováno RAL 
7005  

 příložný vibrátor VO 26(24), 400V, 50 Hz, 0,25(0,37) kW, lakováno RAL 5012 

 vyměnitelné vyložení dna tl. 5 mm NEREZ a boků tl. 5 mm HARDOX 450 

 pružné uložení podepřené PUP 10, 2.ks, zinkováno 

 pružné uložení zavěšené OUZ 10, 2.ks, zinkováno 



KS 180703  

 

DIAMO x TECHKON 2/3 

 

 spojovací materiál, sada 

 průvodní dokumentace: Návod k používání, Prohlášení o shodě – 1. Paré 
Čj+pdf 

 hmotnost: cca 145 kg 

 sklon: 10 ° (doporučený) 

 frekvence: 16 Hz 

 amplituda: max. 3 mm 

 montáž na konstrukci násypky se stojanem 

 seřízení a uvedení do provozu v rozsahu 2 hodin včetně zaškolení obsluhy a 
údržby 

2.2 Kupující se zavazuje, že předmět smlouvy dodaný v dojednaném rozsahu, 
kvalitě, bez zjevných vad spolu s technickou dokumentací v českém jazyce 
převezme a zaplatí za něj dohodnutou cenu. 

 

3. Cena  

3.1 Cena je sjednána dohodou smluvních stran, je uvedena a splatná v korunách. 
Cena platí pro dodací podmínky DAP Bytíz dle Incoterms 2010.  

3.2 Cena předmětu smlouvy dle bodu 2.1 činí 75.000 Kč / ks. Celkem 2. ks. 

3.3 Celková cena předmětu smlouvy v rozsahu podle bodu 2.13 činí 150.000 Kč bez 
daně z přidané hodnoty (slovy jednostopadesáttisíc korun českýc).  

 

4. Termíny plnění 

4.1 Za termín plnění bodu 2.1 považují obě strany provedení přejímky v areálu Bytíz. 
Při přejímce kupující provede kontrolu kvality a kompletnosti dodávky. Zároveň 
kupující převezme průvodní dokumentaci.  

4.2 Termín plnění je stanoven do 8 týdnů od podpisu této KS, nejpozději 36. týden 
2018. 

 

5. Platební podmínky 

Prodávající a kupující se dohodli na těchto platebních podmínkách: 

5.1 Platba ve výši 181.500 Kč (100 % + DPH). Splatnost se stanovuje na 30 dnů od 
doručení daňového dokladu kupujícím. 

5.2 Platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura pro 
platbu dle bodu 5.1 bude daňovým dokladem s vyúčtováním DPH dle platných 
předpisů. 

Úhradou této faktury přechází vlastnické právo k předmětu smlouvy na 
prodávajícího. 
Termínem úhrady platby se pro účely této smlouvy rozumí den připsání 
stanovené částky na účet prodávajícího 

 

6. Smluvní pokuty, penále z prodlení 

6.1 Bude-li prodávající v prodlení s plněním termínu podle bodu 4.1, činí smluvní 
pokuta 0,05 % celkové částky podle 3.3 za každý započatý den prodlení. 

6.2 Bude-li kupující v prodlení s platbami podle bodu 5.1, činí penále z prodlení 0,05 
% příslušné částky za každý započatý den prodlení. 
 



KS 180703  

 

DIAMO x TECHKON 3/3 

 

7. Záruka 

7.1 Prodávající poskytuje záruku 12 měsíců na svařence. 

7.2 Na příložné vibrátory poskytne prodávající záruku 12 měsíců.  

7.3 Záruka se počítá ode dne předání dle bodu 4.1. Pokud dojde k poškození dílů 
stroje, zapříčiněnému materiálovými, výrobními nebo konstrukčními nedostatky, 
provede prodávající během záruční doby jejich bezplatnou opravu nebo výměnu.  

7.4 Ze záruky jsou vyjmuta poškození a poruchy, které zaviní kupující nebo 
pracovníci koncového uživatele neodborným zacházením či zacházením v 
rozporu s Návodem k používání. 

7.5 Ze záruky jsou vyjmuty plochy podléhající provoznímu opotřebení – vyměnitelné 
výstelky. 

 

8. Dohodnutá součinnost 

8.1 Kupující se zavazuje provést elektropřipojení a jištění strojů odbornou firmou 
s patřičnými oprávněními vlastními prostředky  
 

9. Všeobecná ujednání 

9.1 Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými 
statutárními zástupci obou stran. 

9.2 Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž po oboustranném podpisu 
obdrží každá strana po jednom. 

9.3         Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).  

9.4         Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá 
uveřejnění do ISRS dle  zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se 
zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní 
podnik. 

9.5        Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy 
odstoupit v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno 
závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a 
morálním standardům. 

9.6         Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za 
účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 
 
V Příbrami, dne  17.7. 2018 

  
V  Příbrami, dne 13.7.2018 
 
 
 

.................................................  ................................................. 
Ing. Jaromír Šedivý, jednatel 

prodávající 
 Ing. Zbyněk Skála, vedoucí o. z.  

kupující 
 
Příloha: N 1805311 


